
Minu SWOT analüüs koolitajana 

Tugevused (Sisemised, toetavad) 

Tugev enesejuhtimine- saan kasutada kogu oma 

varasemat juhtimiskogemust, isikuomadusi, 

töökust, head suhtlemis- ning esinemisoskust ja 

kogemusi igapäevatöös koolitajana tegutsedes. 

Teadmised oma valdkonnast, koolitusprotsessi 

juhtimisest. 

Oskus kasutada oma majanduslikke ressursse, 

korraldada koolitustegevust, koostada 

metoodilisi materjale, esitlusi, hankeid ning 

pakkumisi. 

Paindlikkus- valmisolek õppimiseks, 

enesearendamiseks, koostöövõrgustiku 

hoidmiseks, koolitusalaste tegevuste 

formaatide muutmiseks. 

Kõrge maine koostööpartnerite, kogukonna, 

tellijate hulgas koolitajana. 

Oma koolituskeskuse, -ruumide olemasolu. 

Kindlus ja edu koolitusturul oma valdkonnas. 

Võimalus töötada stabiilselt ja pausideta aasta-

ringselt, nõudlus tagab pidevad tellimused. 

Nõrkused (Sisemised kahjustavad) 

Liigne põhjalikkus ja maksimalism 

Vähene konfliktitaluvus, vältija-tüüp 

Üksinda töötamine, suur vastutuskoorem. 

Andragoogi kutse puudumine hangetel 

osalemiseks. 

Ajapuudus, ebaefektiivne ajakasutus. 

Uuemate arvutiprogrammide mittevaldamine 

vajamineval määral. 

Oskamatus öelda „ei“. 

Terviseprobleemid aeg-ajalt seoses väsimusega. 

 

 

Võimalused (Välised toetavad) 

Panustan uute tegevuste väljatöötamisse. 

Suurendan oma töötajate arvu koolitusfirmas. 

Kasutan kogu oma potentsiaali koolitustegevuse 

arendamiseks ja laiendamiseks 

Läbin andragoogi koolituse ja taotlen kutset. 

Panustan tervist toetavatesse hobisesse. 

Pikaajaliste arengustrateegiate väljatöötamine 

killustatuse ja üleplaneerimise vältimiseks. 

Panusta enesetäiendamisse. 

Loon finantside osas varufondi 

kriisiperioodideks, majandan arukalt. 

 

Ohud (Välised, kahjustavad) 

Oht läbi põleda, terviseprobleemid. 

Oht üle töötada, kuna ei puhka piisavalt.  

Töös võib tekkida motivatsioonilangus. 

Uued konkurendid koolitusturul. 

Oht sõlmida koostöölepinguid erinevate 

partneritega, puudub ajaressurss tegevuste 

elluviimiseks. 

Üldise majandusolukorra langemine, raskused 

koolituskeskuse haldamisel, kulud suuremad 

tuludest, rendikoolituste vähesus.  

Pandeemia riigis. 

 


